
ZARZĄDZENIE NR VIII/206/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia sekretarzowi miasta upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych 
i finansowych Miasta Orzesze za III kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 31 i art 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020 r. poz.713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Jolantę Szubert - Sekretarza Miasta Orzesze do podpisania sprawozdań budżetowych 
i finansowych Miasta Orzesze za III kwartał 2020 r. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 zostaje udzielone na czas nieobecności Burmistrza Miasta i Zastępcy 
Burmistrza, spowodowanej wykorzystaniem urlopu wypoczynkowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: CC1AFAFA-0BC2-47DB-AE4E-C5034940D17A. Przyjęty Strona 1




